СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                         ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

28июня 2024года                      с.Пичаево                                             № 243

О признании  утратившим и силу отдельных решений сельских Советов народных

депутатов Пичаевского района Тамбовской области

     Рассмотрев ходатайство администрации Пичаевского муниципального округа о

признании утратившими силу отдельных решений сельских Советов народных

депутатов Пичаевского района Тамбовской области, в  соответствии с  Законом

Тамбовской области от 10.05.2023 № 309-З «О преобразовании всех поселений,

входящих в состав Пичаевского района Тамбовской области», Уставом

Пичаевского муниципального округа, решением Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 7 «Об отдельных

вопросах правопреемства»,  Совет депутатов Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области решил:

1. Признать утратившими силу:

   Решение Байловского сельского Совета народных депутатов от 28.07.2021

№157 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми

актами Байловского сельсовета»;

Решение Большеломовисского сельского Совета народных депутатов от

20.07.2021 №167 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения

обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными

правовыми актами Большеломовисского сельсовета»;

Решение Большешереметьевского сельского Совета народных депутатов от

16.08.2021 №162 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения

обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными

правовыми актами Большешереметьевского сельсовета Пичаевского района

Тамбовской области»;

Решение Вяжлинского сельского Совета народных депутатов от 09.07.2021

№161 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Вяжлинского сельсовета»;

Решение Егоровского сельского Совета народных депутатов от 16.08.2021 №107

«Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Егоровского сельсовета Пичаевского района Тамбовской области»;

Решение Липовского сельского Совета народных депутатов от 23.08.2021 №119

«Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Липовского сельсовета Пичаевского района Тамбовской области»;

Решение Пичаевского сельского Совета народных депутатов от 25.08.2021

№207 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Пичаевского сельсовета Пичаевского района Тамбовской области»;

Решение Подъёмского сельского Совета народных депутатов от 20.07.2021

№154 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Подъёмского сельсовета»;

     Решение Покрово-Васильевского сельского Совета народных депутатов от

26.07.2021 №159 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения

обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными

правовыми актами Покрово-Васильевского сельсовета»;

Решение Рудовского сельского Совета народных депутатов от 19.07.2021 №221

«Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных

требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами

Рудовского сельсовета";

Решение Рудовского сельского Совета народных депутатов от 30.08.2021 №224

«О внесении изменений в решение от 19.07.2021 № 224 «Об утверждении Порядка

установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых

муниципальными нормативными правовыми актами  Рудовского сельсовета»;

  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области                  О.В.Киселев

Глава Пичаевского муниципального

округа    Тамбовской области        В.Г. Лазутин

https://r54.tmbreg.ru/assets/files/Rudovka/%E2%84%96%20221%20%D0%BE%D1%82%2019.07.2021%D0%BE%D1%86%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%8F%D0%B7%D0%B0%D1%82.%D1%82%D1%80%D0%B5%D0%B1.doc